АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024
№ 21
п. Ерцево

О предоставлении специализированного жилого помещения главному инженеру МУП «ЕТС»

На основании Положения о специализированном жилом фонде муниципального образования «Ерцевское», утверждённом решением МС МО «Ерцевское» от 11.04.2019 г № 245, Администрация МО «Ерцевское»

п о с т а н о в л я е т:
1.  Предоставить жилое помещение по адресу: п. Ерцево ул. Восточная дом 10 кв. 12, - главному инжинеру МУП «Ерцевские теплосети» Кривохиже Фёдор Фёдоровичу на период работы, состав семьи один человек.
2.  Директору ООО «Луч» Розовой Наталье Валерьяновне заключить договор найма служебного жилого помещения с Кривохижей Ф.Ф.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ерцевское»							                  С.А. Гришин